Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Забитуйская средняя общеобразовательная школа

669456, Иркутская область, Аларский район, пос. Забитуй, ул. Гоголя,1
zabsosh@yandex.ru

ОКПО -  55569017, ОГРН -  1028500567358, ИНН/КПП -  8501003906/385101001

ПРИКАЗ

«Об утверждении положений по организации горячего питания»

от 25.02.2021
дата приказа

001 - 28,2
№ приказа

В целях создания оптимальных условий для организации горячего питания
обучающихся, повышения эффективности общественного контроля за организацией и качеством
горячего питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся. (Приложение 1)

2. Утвердить Положение о школьной столовой (Приложение 2)

3. Утвердить Положение о комиссии административно-общественного контроля
организации и качества питания обучающихся (Приложение 3)

4. Утвердить состав комиссии административно-общественного контроля:
- Иванова Н.С., заместитель директора по ВР, председатель комиссии
- Балабанова В.В., учитель русского языка и литературы, председатель профсоюзной
организации
- Лежанина А.Н., учитель начальных классов,
- Хащенко Е.В., представитель родителей по согласованию
- Петросян Е-.А., представитель родителей по согласованию

5. Председателю комиссии административно-общественного контроля Ивановой Н.С.
составить план работы комиссии в срок до 03.03.2021 года.

6. Ответственному за ведение официального сайта МБОУ Забитуйская СОШ Латышеву
C.JB. разместить Положения, план работы комиссии административно-общественного
контроля на сайте школы в срок 05.03.2021 года.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Руководитель: Директор
должность

Аганаева Вера Евгеньевна
ФИО (расшифровка подписи)

С приказ^ акомлены:
Иванова Н.С.
Латышев С.В.

Балабано
JUfuarft ~ Лежанина

mailto:zabsosh@yandex.ru